Российская Федерация

Иркутская область

 Братский район

Тарминское муниципальное образование

ГЛАВА Тарминского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60 от 27.09.2017 г.

О присвоении адреса

объекту капитального

строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь ст.22 Устава Тарминского МО, с целью упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту капитального строительства «Антенно-мачтовое сооружение сотовой связи» присвоить следующий адрес: Иркутская область, Братский район, 1 км севернее 186 км автодороги А-331 «Вилюй».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                       М.Т. Коротюк